
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Suriye'nin Tırnakları Söküldü! 
 

Haber:  
Yahudi varlığının Başbakanı Binyamin Netanyahu ve Savaş Bakanı Yisrael Katz, orduya 

Şam'ın güneyindeki Jeramana sakinlerini koruma talimatı verdi. Netanyahu'nun ofisi, 
"Suriye'deki aşırı İslamcı rejimin" Dürzilere zarar vermesine izin vermeyeceğini söyledi. 
Jeramana'daki Dürzilere zarar verilmesi halinde Suriye rejimine saldıracağı eklemesinde 
bulundu. 

Ayrıca Reuters dört güvenilir kaynağa dayanarak, Tel Aviv'in, ülkede artan Türk nüfuzuna 
karşı koyması amacıyla Rusya'nın iki askeri üssünü tutmasına izin vererek Suriye'yi zayıf ve 
merkezi bir güçten yoksun tutmak için ABD'ye baskı yaptığını bildirdi. (El Cezire Kanalı ve El 
Qabas Kuveyt Gazetesi, 1 Mart 2025) 

 
Yorum:  
Tarihi olarak Müslümanların bağlarının ve küfür milletlerine karşı savaşta vurucu gücünün 

kaynağı olan İslam ümmetinin Şam'ı olan Suriye-Şam’a yönelik büyük bir tuzağın 
kurulduğunu gösteren sahada birtakım işaretler ve veriler vardır. 

Tarihten haberdar olan, mevcut çağda devlet kurmuş ve İslam ümmetinin gücünü tanımış 
olan küfür milletleri bu durumda, ümmetin kendi pençelerinden kurtulmasına, iradesini 
yeniden kazanmasına, yeniden kalkınma yolunda yürümesine, küfre ve onun ehline 
saldırmasına, İslam şeriatının tüm din ve ideolojilere üstün gelmesine izin vermeyecektir. 

Amerika, müttefikleri ve ortaklarının lisanı halleri şöyle diyor: Hayır, bin kere hayır! 
Suriye'deki ve tüm İslam beldelerindeki sahneye bu şekilde bakmak gerekir; zira İslam ile 

küfür arasındaki çatışma, bugün bayrağını Amerika'nın, sahasını ise Müslüman ülkelerin, 
servetlerinin, akıllarının ve kalplerinin taşıdığı bir çatışmadır. 

Bu açıdan bakıldığında Amerika'nın, neden kasıtlı olarak İslam ümmetini gücünden 
soyutlamaya çalıştığını anlayabiliyoruz; örneğin tıpkı Seba’nın ellerinin parçalandığı ve 
sokakların ve mahallelerin güvenliğini kontrol etme için polis merkezlerini bile zor yöneten 
Irak'ta olduğu gibi.  

Bakın işte bugün Suriye'de de benzer bir senaryo yaşanıyor gibi görülmektedir; zira 
milliyetçilik ve mezhepsel olarak parçalanmış, düşmanlarını püskürtecek maddi güçlerden 
yoksun ve uluslararası sistemin ve büyük güçlerin kapılarında bir parça kırıntı ve yardımlar 
dilenen bir ülke vardır.  

Heyhat ki onlarca yıl Alevi Baas iktidarına boyun eğen Suriye-Şam, birazcık özgürlüğün 
kokusunu almasının ardından komploları ve kuduz köpekleriyle tüm küfrün saldırısına maruz 
kalmıştır.  

Suriye-Şam’da iktidarı ele geçirenlerin ne yazık ki çatışma düzeyinde ya da ülkenin ve 
genel olarak da ümmetin içinden geçmekte olduğu kritik tarihi anı idrak etme düzeyinde 
görünmediğini öğrendiğimizde üzüntü daha da artıyor. Bilakis konferansları ve diyalogları, 
Esad rejiminin alışageldiği türden önemsiz kınama açıklamalar yapmalarını dahi 
engellemiştir.  

Bugün Suriye-Şam, çok tehlikeli bir dönüm noktasıyla karşı karşıyadır; ben bunun devlet 
adamlarının yokluğundan olduğunu düşünmüyorum; aksine Suriye’yi İslam ümmetinin 
bağrına geri döndürecek, ümmeti zalim uluslararası sistemin ve onun tiran hukukunun 
pençesinden kurtarmak ve bu tarihi fırsatı değerlendirerek Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet 
Devleti’ni kurmak için Amerika ve müttefikleriyle yarışan ümmetin adamları vardır; böylece 
Hilafet, bir baş, koruyucu bir kalkan ve kapsayıcı bir şemsiye mesabesinde olacak ve bizler 
de bizzat görüldüğü üzere her zaman ihlal edilen ve alçakların sofrasındaki yetimler gibi 
olmayacağız.  
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